制

作

合

同

甲方: 重庆市体育局                    乙方:重庆千里光影视广告有限公司

地址:                                 地址:长安村特1号长安文工团艺术培训中心
甲乙双方经友好协商，达成以下协议：

甲方委托乙方制作 《市体育局系统纪念五四运动100周年》视频。
[总费用]（含税）： 17790元人民币（大写： 壹万柒仟柒佰玖拾元整 ）。

[付款方式]  甲、乙双方确认制作方案并签订本合同后，乙方制作完毕并经甲方审查通过，甲方一次性支付款项，即人民币17790元人民币（大写 ：壹万柒仟柒佰玖拾元整）。

[具体条款]

一、完成时间： 2019年5月30日 。

二、乙方需按甲方认可的方案进行制作，也可对甲方方案提出建议。

三、在制作过程中，甲方应派人负责协调、提供资料、双方沟通等工作。

四、制作完毕后，甲方审核，如甲方不满意，可提出书面修改意见，乙方有义务为甲方提供免费修改，但修改意见不得超出甲方认可的方案要求。

五、制作完毕，甲方认可后，乙方交付成品为  光盘成品壹份 。

六、本协议一式  叁  份，甲方 贰  份，乙方  壹  份，并共同遵守履行各自责任，经双方代表人签字并加盖公章之日起生效。

七、若有未尽事宜，双方协商解决。

（本行以下无正文）

甲方：  重庆市体育局                         乙方：重庆千里光影视广告有限公司
甲方代表：                                   乙方代表：

签约日期：                                   签约日期：